Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от            29.11. 2022г.                      № 553                                     г. Гурьевск

Об итогах муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по астрономии
Рассмотрев итоги работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии, в соответствии с  Порядком  проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом  Министерства просвещения России от 27.11.2020г. № 678
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты участников муниципального этапа олимпиады по астрономии  в 2022-2023 учебном году (приложение 1).
2. Ответственность за исполнение приказа  возложить на Павловец О.М., начальника отдела Управления образования.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования
                                                   А.В. Синкина
Потанина В.Я., 5-18-28

                                                                                                      Приложение 1 к

                                                                                                            Приказу УО АГМО
                                                                                                                 № 553 от 29.11.2022г.
Результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по астрономии  в 2022-2023 учебном году
	№
	Класс
	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Наименование ОУ
	Балл
	Статус
	ФИО  учителя

	1
	7
	Астрономия
	Гарагуля
	Матвей
	Сергеевич
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	2
	7
	Астрономия
	Дядев
	Сергей
	Романович
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	3
	7
	Астрономия
	Паршукова
	Елизавета
	Владимировна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	4
	7
	Астрономия
	Суслова
	Анна
	Евгеньевна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	5
	7
	Астрономия
	Танков
	Дмитрий
	Александрович
	МБОУ"ООШ№26"
	0
	участник
	Шавырин Сергей Анатольевич

	6
	7
	Астрономия
	Татюшева
	Людмила
	Павловна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	7
	7
	Астрономия
	Черепанова
	Дарья
	Александровна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	8
	8
	Астрономия
	Муштей
	Алина
	Сергеевна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	9
	8
	Астрономия
	Сидоркина
	Медея
	Алексеевна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	10
	9
	Астрономия
	Мягких
	Александр
	Андреевич
	МБОУ"ООШ№26"
	0
	участник
	Шавырин Сергей Анатольевич

	11
	9
	Астрономия
	Нехорошева
	Алена
	Валерьевна
	МБОУ"ООШ№26"
	0
	участник
	Шавырин Сергей Анатольевич

	12
	9
	Астрономия
	Семибратова
	Ксения
	Валерьевна
	МБОУ "СОШ№25"
	0
	участник
	Досова Анна Алексеевна

	13
	10
	Астрономия
	Баева
	Арина
	Андреевна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	14
	10
	Астрономия
	Беляев
	Демид
	Максимович
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	15
	10
	Астрономия
	Богданова
	Елизавета
	Владимировна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	16
	10
	Астрономия
	Гаранович
	Арина
	Владимировна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	17
	10
	Астрономия
	Дикун
	Артём
	Олегович
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	18
	10
	Астрономия
	Каргополова
	Екатерина
	Владиславовна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	19
	10
	Астрономия
	Конов
	Александр
	Александрович
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	20
	10
	Астрономия
	Орлова
	Алёна
	Дмитриевна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	21
	10
	Астрономия
	Селиванова
	Евгения
	Игоревна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	22
	10
	Астрономия
	Федотова
	Виктория
	Евгеньевна
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	23
	10
	Астрономия
	Хекоян
	Арам
	Аржаникович
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	24
	10
	Астрономия
	Шухайкин
	Артём
	Вячеславович
	МАОУ"СОШ№11"
	0
	участник
	Девятова Екатерина Сергеевна

	25
	11
	Астрономия
	Голубцов
	Артём
	Дмитриевич
	"Урская СОШ"
	0
	участник
	Агеенко Игорь Николаевич

	26
	11
	Астрономия
	Денисова
	Валерия
	Евгеньевна
	"Урская СОШ"
	0
	участник
	Агеенко Игорь Николаевич

	27
	11
	Астрономия
	Скороделов
	Степан
	Дмитриевич
	"Урская СОШ"
	0
	участник
	Агеенко Игорь Николаевич